MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 14/2023

Autoria: Amarildo Alves de Almeida
Nº do Protocolo: 16/2023
Protocolado em: 23/03/2023 09h53

RECAPEAMENTO COM ASFALTO DA RUA LUCÍDIO
AUGUSTO  E  CASO  NÃO  SEJA  POSSÍVEL  NO
MOMENTO,  QUE SEJA  REALIZADA PELO MENOS
UMA  OPERAÇÃO  TAPA  BURCADO  NESTA  VIA
PÚBLICA DO CENTRO DE ÁGUA BOA.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito
Esta  via  pública  que  está  localizada  na  área  central  de  Água  Boa,  está  com  o  seu
calçamento  bastante  danificado,  cheio  de  buracos  e  a  necessitar  de  uma  urgente
intervenção  da  Prefeitura  Municipal,  para  restabelecer  melhores  condições  de
trafegabilidade  para  os  motoristas  e  pedestres.
Evidentemente, o ideal é que a Prefeitura demande esforço para o recapeamento de toda a
rua com um asfalto de boa qualidade, mas caso isto não seja possível no momento, que pelo
menos atenda a reivindicação que acima fazemos em nome de todos os moradores da
referida via pública.

Amarildo Alves de Almeida
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 11:37:32 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
m

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ag

ua
bo

a.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
W

1D
E-

D
LQ

LA
-T

H
F1

T-
3X

EX
Y-

I9
9I

P
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/CW1DE-DLQLA-THF1T-3XEXY-I99IP
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/CW1DE-DLQLA-THF1T-3XEXY-I99IP

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 14/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 23/03/2023 09:51:29
Hash Interno: ggmb6eyztcfpytanelrg3mgqiuycc3eelo66opbc

Chave de Verificação

CW1DE-DLQLA-THF1T-3XEXY-I99IP
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

852.***.***-63 Amarildo Alves de Almeida Assinado em 23/03/2023 09:52

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 11:37:32 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
m

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
ag

ua
bo

a.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
W

1D
E-

D
LQ

LA
-T

H
F1

T-
3X

EX
Y-

I9
9I

P
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/materia/15/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/CW1DE-DLQLA-THF1T-3XEXY-I99IP
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/CW1DE-DLQLA-THF1T-3XEXY-I99IP